
 
 

SITE :  
 

PROCES-VERBAL 

DE VERIFICATION ANNUELLE DES 
 

BLOCS AUTONOMES  

D’ECLAIRAGE DE SECURITE 
 

ANNEE 20 

 

CONTRAT N°  

 

DATES D’INTERVENTION :    

 

   Assistance Technique 06 .. .. .. ..  
 
     

 

 

 

 

 

 

 



BÂTIMENT A 
 

EMPLACEMENT MARQUE BAES n° BON H.S. VEIL. OBSERVATIONS 

RDC entrée  1     

  2     

  3     

  4     

Vestiaires  5     

  6     

  47     

Transformateur  180     

PREMIER ETAGE  7     

  8     

  9     

  10     

  11     

  12     

  13     

  14     

  15     

  16     

       

TOTAL BAES  17     

 

 

BÂTIMENT B 

 
EMPLACEMENT MARQUE BAES n° BON H.S. VEIL. OBSERVATIONS 

PREMIER ETAGE  17     

  18     

  19     

  20     

  21     

  22     

  23     

  24     

  25     

  26     

SECOND ETAGE  27     

  28     

  29     

  30     

  31     

  32     

  33     

  34     

  35     

  36     

  37     

  38     

       

TOTAL BAES  22     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÂTIMENT C 

 
EMPLACEMENT MARQUE BAES n° BON H.S. VEIL. OBSERVATIONS 

RDC vers C  63     

  64     

RDC  65     

  66     

  67     

  68     

  69     

 Salle multimédia  70     

  71     

  72     

  73     

  74     

  75     

  76     

  77     

  78     

  79     

  80     

  81     

  82     

PREMIER ETAGE  52     

  53     

  54     

  55     

  56     

Infirmerie  57     

  58     

  59     

  60     

  61     

  62     

SECOND ETAGE  39     

  40     

  41     

  42     

  43     

  44     

  45     

  46     

  47     

  48     

  49     

  50     

  51     

       

TOTAL BAES  44     

 

 

OBSERVATIONS GENERALES : 
 

Nombre de BAES contrôlés :       

 Dont déclarés Hors-Service :     

 Dont défaut d'alimentation :    

 

NOMBRE TOTAL DE BAES EN PLACE :    
 


